
 

 
 

 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

 

 

 

Stroje a zařízení pro SOUE Plzeň 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 2 - Zařízení pro SOUE Plzeň 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

1/23/ SOUE 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

810/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000699 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10840.html 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bohumír Sobotka, zástupce ředitele pro praktické vyučování 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

výběrové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka zařízení pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském 

kraji“. Součástí předmětu plnění je také dopravy, vyložení, zaškolení, poskytování záruky za jakost a další činnosti 

v souladu s Výzvou a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 10. 10. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky byly podávány 

v elektronické podobě. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Zadavatel jmenoval dne 3. 10. 2023 otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, externí pracovník 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

2. Bohumír Sobotka, Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 17. 9. 2023 zaslána těmto níže uvedeným dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 WEGSTR s.r.o. 
Sídlo: Tyršova 2, Kostelec nad Orlicí 
PSČ 517 41 
IČO: 05904595 



 

 
 

 

 

2 Siemens, s.r.o. 

 

 

 

Sídlo: Siemensova 1, Praha 13 
PSČ 155 00 
IČO: 00268577 

3 ABE.TEC, s.r.o.   

 

 

 

Sídlo: č.p. 43, Ostřešany 
PSČ 530 02 
IČO: 25992333 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 10. 10. 2023. Po uplynutí této lhůty byla otevřena elektronická 

nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-

mailu a dálkového úložiště.  

Do konce lhůty pro podání nabídek (do 10. 10. 2023 do 10.00 hod) byla doručena 1 nabídka (E1) v elektronické 

podobě. 

Nabídky v listinné podobě nebyly připuštěny. 

Kontrola splnění věcných požadavků na nabídku E1 stanovených Výzvou proběhla dálkovým způsobem, kdy 

byla předána nabídka ke kontrole dalším výše uvedeným pověřeným osobám.  

Pověřené osoby dne 26. 10. 2023 dospěly k názoru, že nabídka E1 splňuje veškeré podmínky i požadavky 

stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 

číslo Dodavatel Datum a čas podání 
nabídky 

 
E1 

(elektronická) 

LM Metal Lift s.r.o. 

Sídlem: Lužná 745/15, Vokovice Praha 6 PSČ 160 00 

IČO: 46882383 

 
09.10.2023 16:32:21 

Podaná elektronická nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

otevřením manipulováno. 

6. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, a to dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla doručena pouze 1 nabídka. 

 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 



 

 
 

 

 

 

E1 

 

LM Metal Lift s.r.o. 

Sídlem: Lužná 745/15, Vokovice Praha 6  

PSČ 160 00 

IČO: 46882383 

314 159,39 Kč bez DPH 1 

 

9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY 

Pověřené osoby posoudily nabídku E1 z hlediska formálního, obsahového a věcného splnění zadávacích 

podmínek. 

Nabídka č. E 1 (elektronická) 
E1 

Dodavatel: 
identifikační údaje: 

LM Metal Lift s.r.o. 

Sídlem: Lužná 745/15,  

Vokovice Praha 6  

PSČ 160 00 

IČO: 46882383 

POŽADAVEK Splnění 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 
ANO 

Nabídka byla doručena ve lhůtě ANO 

Kvalifikace prokázána ANO 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky zadávacích podmínek ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 Základní kvalifikace: 

- Čestné prohlášení o kvalifikaci  

Vyhotoveno: 9. 10.2023 

Podepsal: Ing. Jiří Kobylák, jednatel společnosti 

 

 Profesní způsobilost: 

- Čestné prohlášení o kvalifikaci  

Vyhotoveno: 9. 10.2023 
Podepsal: Ing. Jiří Kobylák, jednatel společnosti 

 

-  -     Výpis z obchodního rejstříku ze dne  9. 10. 2023 
Vyhotovil: Městský soud v Praze 

 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Osvědčil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 



 

 
 

 

 

 Technická kvalifikace:  

- Čestné prohlášení o kvalifikaci  
Seznam významných zakázek (součástí ČP): 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  
1) Ovládání pohonu hydraulického výtahu - Ovládání ventilů s frekvenčním měničem Danfoss 

Objednatel:   Výtahy Filipčík s.r.o. 

Cena: 204 528,70 Kč 

Datum realizace: 14.10.2022 

2) Řízení pohonu kabinových dveří - Řídící jednotka Simens DIDOOR AT40CAN 

Objednatel:   EUROVÝTAHY s.r.o. 

Cena: 43 206,00 Kč 

Datum realizace:  8. 12. 2022 

3) Ovládání pohonu hydraulického výtahu – Hydraulický agregát včetně řízení Danfoss 

Objednatel:   LIFTEX s.r.o. 

Cena: 858 114,33 Kč 

Datum realizace:  14.4.2023 

Vyhotoveno: 9. 10.2023 
Podepsal: Ing. Jiří Kobylák, jednatel společnosti 

 

PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů 

Vyhotoveno: 9. 10.2023 
Podepsal: Ing. Jiří Kobylák, jednatel společnosti 

 

DALŠÍ INFORMACE: 
- Příloha č. 1 Výzvy - Krycí list 

- Příloha č. 2 Výzvy - Technická specifikace 

- Příloha č. 3 Výzvy - Návrh kupní smlouvy 

- Příloha č. 4 Výzvy_Vzor prohlášení a formulářů 

- Příloha č. 5 Výzvy_Prohlášení k OVZ 

- Položka 1_6ES7215-1AG40-0XB0 - Data sheet 

- Položka 2_6ES7223-1BL32-0XB0 

- Položka 3_6ES7232-4HB32-0XB0 

- Položka 4_6AV2123-2DB03-0AX0 

- Položka 5_6EP1333-2BA20 

- Položka 6_6ED1052-1HB08-0BA1 

- Položka 7_FC51_selection_guide_CZ 

- Položka 8_FC51_selection_guide_CZ 

 

10. ZÁVĚREČNÉ DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele LM Metal Lift 

s.r.o., IČO: 69456330, se sídlem Lužná 745/15, Vokovice Praha 6 PSČ 160 00, který podal nabídku, předložil 

nabídkovou cenu a splnil kvalifikaci a veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 



 

 
 

 

 

V Plzni 

 Jméno, příjmení organizace Datum 

podpisu 

Podpis 

1. Bohumír Sobotka,  Střední odborné učiliště 
elektrotechnické, Plzeň, 
Vejprnická 56 

 

26. 10. 2023 

 

3. Mgr. Renata Janoušková Externí pracovník  
 

26. 10. 2023 

 

 


